31 ARALIK 2011 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

46   2011 YILI FAALİYET RAPORU

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden
Düzenlenmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket'in
finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların
kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak
amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır.

Şirket, faktoring alacakları envanteri ve sözkonusu alacakların yabancı para
değerlemelerini gözden geçirmesi sonucunda, 2010 yılı açılış kayıtlarını UMS 8 uyarınca
yeniden düzenlemiştir. Şirket ayrıca geçmiş yıl kar zararı içerisinde gösterilmiş olan
tutarları olağanüstü yedek olarak sınıflandırmıştır. Yeniden düzenlemenin önceki dönem
finansal tablolarına olan etkileri aşağıda özetlenmektedir:

Bilanço Etkisi:

Önceden

Raporlanan

1 Ocak 2010

Düzeltme

Etkisi

Sınıflama

Etkisi

Yeniden
Düzenlenen

1 Ocak 2010

Faktoring Alacakları  850,740 (7,004) - 843,736

Ertelenmiş Vergi Varlığı  1,979 1,400 - 3,379

Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı   19,055 (2,514) (14,821) 1,720

Olağanüstü Yedekler  - - 14,821 14,821

Net Dönem Kar/(Zararı)  10,055 (3,090) - 6,965

Aktif Toplamı  1,138,517 (5,604) - 1,132,913

Özkaynak Toplamı  51,482 (5,604) - 45,878

3. NAKİT DEĞERLER

31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla, nakit değerlerin detayı aşağıdaki
gibidir:

  31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

  TP YP TP YP

Kasa / Efektif  - - 1 -

  - - 1 -

31 ARALIK 2011 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2011 YILI FAALİYET RAPORU  47

4. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN FİNANSAL
VARLIKLAR

4.1. Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar

31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla, Şirket’in alım satım amaçlı finansal